
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro

Na podstawie art.40 i 44 ust. 2 i art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) w związku z art. 4 pkt. 8 i art. 98 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzeniu Nr 16/2/2014 Burmistrza Kisielic w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 
30.000 euro wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Od formy pisemnej można odstąpić w przypadku zamówień, których wartość 
w skali roku kalendarzowego nie przekracza kwoty 6.000 euro, w przypadku tym wystarczy ustne 
uzyskanie zgody kierownika jednostki lub osoby upoważnionej na realizacje zamówienia. Ponadto 
przewidywaną kwotę zamówienia należy (ustnie lub na wniosek wzór w załączeniu) zgłosić do 
zaangażowania wydatków u Skarbnika Gminy lub głównego księgowego w gminnych jednostkach 
organizacyjnych.”;

2) w § 5 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Przy zamówieniach publicznych przekraczających wartość 6.000 euro należy stosować 
uproszczoną procedurę przetargową lub analizę rynku, która zapewni uczciwą konkurencję oraz 
wybór najkorzystniejszej oferty.”;

3) w § 12 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„4.  Zamówienia publiczne od 6.000 euro do 30.000 euro są ewidencjonowane w rejestrze zamówień 
publicznych prowadzonym bezpośrednio na stanowisku. Rejestr zamówień publicznych stanowi 
załącznik nr 10.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: FAAEBB97-2B73-4693-B00E-2BBCCC7321FB. Podpisany Strona 1




